
Pomozme Blonďáčkovi postavit sePomozme Blonďáčkovi postavit se
opět na vlastní tlapkyopět na vlastní tlapky
Sbírka je určená pro Blonďáka, 4 letého hluchého kocourka,
který spadl ze střechy, když hledal svoji sestřičku Miušku, která
byla zrovna hospitalizovaná na pohotovosti. Přiotrávila se,
když Blonďákovi chtěla olízat a očistit zrovna nanesenou
pipetu proti blechám. Protože jeden b…

– Miroslav Brůža

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1096

https://donio.cz/p/1096

	Pomozme Blonďáčkovi postavit se opět na vlastní tlapky

